

June 16, 2023

**BSE Limited** Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 500850

National Stock Exchange of India Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai 400 051 **Scrip Code: INDHOTEL** 

Dear Sirs,

#### Sub: Newspaper Advertisement published in newspapers for Transfer of Shares to Investor **Education and Protection Fund (IEPF)**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the following documents:

- (a) Copies of the Newspaper Advertisement published in Financial Express (English Language) and in Loksatta (Marathi language) on June 16, 2023;
- (b) Copy of reminder sent to concerned Shareholders whose dividend(s) are unclaimed for 7 consecutive years and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during FY 2023-24.

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, the above-mentioned reminder letters were dispatched in physical mode to all concerned Shareholders whose shares are liable to for transfer to the IEPF Authority.

The above information is also available on the website of the Company www.ihctata.com.

You are requested to kindly take the same on record.

Yours sincerely,

**BEEJAL DESAI Executive Vice President Corporate Affairs & Company Secretary (Group)** 

Encl: as above

THE INDIAN HOTELS COMPANY LIMITED

CIN L74999MH1902PLC000183

CORP Office: 9th Floor, Express Towers, Barrister Rajni Patel Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021, Maharashtra, India T+91 22 6137 1637, F+91 22 6137 1919 REGD Office: Mandlik House, Mandlik Road, Mumbai 400 001, Maharashtra, India www.tajhotels.com T+91 22 6639 5515, F+91 22 2202 7442













# THE INDIAN HOTELS COMPANY LIMITED



Corporate Identity Number: L74999MH1902PLC000183 Regd. Off: Mandlik House, Mandlik Road, Mumbai 400 001 Tel. No.:91 22 6137 1637

Website: www.ihcltata.com | E-mail: investorrelations@ihcltata.com

### NOTICE

## Transfer of Equity Shares of The Indian Hotels Company Limited (Company) to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

The Notice is being published pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules), each as amended. The Act and the Rules, inter-alia contains provisions for transfer of unclaimed dividend to IEPF and transfer of shares(s), both held in physical form as well as in electronic form, in respect of which dividend(s) has not been paid or claimed by the shareholders for seven (7) consecutive years or more, to IEPF Authority.

In compliance with the Rules, the Company has sent individual communication in physical mode to the concerned shareholders at their registered postal addresses, for them to claim such dividend(s). The communication is addressed to those shareholders, whose dividend(s) remain unclaimed and whose shares(s) are liable to be transferred in favour of IEPF Authority on Friday, September 29, 2023 as per the aforesaid Rules. The shareholders are advised to claim such dividend(s) by Friday, September 8, 2023.

As per SEBI Circulars dated November 3, 2021, December 14, 2021 and March 16, 2023, outstanding dividend payments will be credited to the Bank Account of shareholders holding shares in physical form ONLY if the folio is KYC compliant and Nomination details are registered. Failure to update the PAN, KYC and Nomination details by September 30, 2023, shall result in freezing of such physical folios/holdings."

The Company has made available, the complete details of the concerned shareholders whose shares are liable for transfer to IEPF on its website at www.ihcltata.com/investors/to verify the details of their unclaimed dividend(s) and their shares(s) liable to be transferred to the IEPF.

Shareholders are requested to note that in case the dividend(s) are not claimed by September 8, 2023, those equity shares(s) in respect of which the dividends remain unclaimed for 7 consecutive years, shall be transferred to IEPF, without any further notice to the shareholders in the following manner:

### In case Equity Shares are held:

- In physical form: New Share Certificate(s) will be issued and transferred in favour of IEPF Authority in completion of necessary formalities. The original share certificate(s) which stand registered in the name of shareholder will be deemed cancelled and non-negotiable.
- In demat form: The Company shall transfer the shares by way of corporate action through the Depositories to the demat account of IEPF Authority established by Central Government.

The concerned shareholders are further requested to note that all further benefits arising on such shares would also be issued/ transferred in favour of the IEPF Authority.

The shareholders may note that both, the unclaimed dividend(s) and the equity share(s) already transferred to IEPF can be claimed by submitting an online application electronically (web form IEPF-5) available on the website of Ministry of Corporate Affairs at www.iepf.gov.in and sending the physical copy of the same, duly signed, to the attention of Nodal Officer/Deputy Nodal Officer, The Indian Hotels Company Limited at the Corporate office address (6th Floor, Express Towers, Barrister Raini Patel Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021), along with the e-form submission acknowledgement/challan and requisite documents enumerated in web form IEPF-5. Please note that the link to the webform is also available on the website of the Company at www.ihcltata.com.

The shareholders may further note that the details of unclaimed dividend and shares of the concerned shareholders(s) uploaded by the Company on its website https://www.ihcltata.com/investors/ shall be treated as adequate notice in respect of issue of the new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares in favour of IEPF Authority pursuant to the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend(s) and equity shares transferred to the IEPF.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact either of the following:

Company	Registrars and Transfer Agents (RTA)
The Indian Hotels Company Limited	Link Intime India Pvt.Ltd.
Nodal Officer and Executive Vice President Corporate	C-101, 247 Park, Lbs Marg, Vikhroli (West),
Affairs & Company Secretary (Group)	Mumbai – 400083
6th Floor, Express Towers, Barrister Rajni Patel Marg,	Email.: mt.helpdesk@linkintime.co.in
Nariman Point, Mumbai, Maharashtra 400 021	Tel.:+91-22-49186270
Email.: investorrelations@tajhotels.com	101 131 22 43 100210
Tel.: +91-22-61371637	

For The Indian Hotels Company Limited

s/d

**BEEJAL DESAI** 

**Executive Vice President** 

Place : Mumbai Date : June 15, 2023

Corporate Affairs and Company Secretary (Group)

# दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेड



कॉर्पेरिट आयडेंटिफिकेशन नंबर (सीआयएन) : एल७४९९९एमएच१९०२पीएलसी०००१८३ नोंदणीकृत कार्यालय :मंडलिक हाऊस, मंडलिक रोड, मुंबई ४००००१

टेलि. क्र. : ९१ २२ ६१३७ १६३७

संकेतस्थळ : www.ihcltata.com ईमेल : investorrelations@ihcltata.com

## सूचना

## दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेड (कंपनी) समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि रक्षण निधी प्राधिकरण (आयर्ड्पीएफ) यामध्ये हस्तांतरण करणेबाबत

कंपनी अधिनयम २०१३, ज्याचे वाचन 'गुंतवणूकदार शिक्षण आणि रक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियमावली २०१६ (नियमावली) यासोबत आणि प्रत्येकांमध्ये वेळोवेळी केलेल्या सुधारणांसह करण्यात येते, त्याला अनुसरून ही सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे. हा अधिनियम आणि त्याची नियमावली यामध्ये संलग्नणो अशी तरतूद आहे की, ज्या शेअर्सच्या लाभांशाची मागणी शेअरधारकांनी मागील सात (७) किंवा अधिक वर्षांपासून केलेली नाही, त्या लाभांशाची रक्कम आणि त्यांचे संबंधित प्रत्यक्ष किंवा इलेक्ट्रॉनिक अशा दोन्ही स्वरूपात धारण केलेले शेअर्स उपरोक्त आयइपीएफ प्राधिकारी यांचेकडे हस्तांतरित करण्यात यावी

या नियमावलीची पूर्तता करण्यासाठी, या कंपनीने अशा, ज्या शेअर धारकांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आहेत, त्यांच्या कंपनीत नोदलेल्या पत्त्यावर व्यक्तीशः पत्रे पाठवून, त्यांना त्या शेअर्सवरील लाभांशाची मागणी करावी अशी विनंती केली. ज्या शेअरधारकांनी अद्याप लाभांशाची मागणी केलेली नाही तो लाभांश आणि त्यांचे शेअर्स, वरील नियमावलीनुसार, शुक्रवार दि. २९ सप्टेंबर २०२३ रोजी आयइपीएफ यांचेकडे हस्तांतरीत करण्यास पात्र होणार आहेत. अशा शेअरधारकांना सल्ला देण्यात येतो की, त्यांनी त्यांच्या लाभांशाची मागणी शुक्रवार दि. ०८ सप्टेंबर, २०२३ पर्यंत करावी.

यासंबंधी सेबीने दि. ०३ नोव्हेंबर, २०२१, १४ डिसेंबर, २०२१ आणि १६ मार्च, २०२३ या तारखांना परिपत्रके काढली आहेत. त्यानुसार ज्या शेअरधारकांनी **फक्त** प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आहेत, त्यांना त्यांचा फोलिओ जर केवायसी ने परिपूर्ण केलेला असेल आणि त्यांच्या नामनिर्देश तपशीलाची नोंदणी केलेली असेल तरच त्यांच्या लाभांशाची रक्कम त्यांच्या बँक खात्यात जमा केली जाईल. जर पॅन, केवायसी आणि नामनिर्देशनाचा तपशील यांची माहिती दि. ३० सप्टेंबर २०२३ पर्यंत अद्यावत केली नाही तर प्रत्यक्ष स्वरूपातील फोलिओ/धारणा या गोठिवण्यात येतील.

कंपनीने ज्या संबंधित शेअर्सधारकांचे शेअर्स आयइपीएफ कडे हस्तांतरित करण्यास पात्र झाले आहेत; त्यांचा संपूर्ण तपशील कंपनीची आमची वेबसाईट www.ihcltata.com येथे उपलब्ध करून दिलेला आहे.शेअरधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कृपया https://www.ihcltata.com/investors/ येथे भेट द्यावी आणि त्यांचा मागणी न केलेला लाभांशाचा तपशील आणि आयइपीएफ यांचेकडे हस्तांतरित करण्यास पात्र झालेले शेअर्स याविषयीच्या माहितीची पडताळणी करावी.

शेअरधारकांना विनंती करण्यात येते की, जर त्यांनी त्यांच्या लाभांशाची मागणी दि. ०८ सप्टेंबर, २०२३ पर्यंत केली नाही, तर ज्या शेअर्सच्या लाभांशाची मागणी सलग ०७ (सात) वर्षे केलेली नाही ते आयइपीएफ यांचेकडे हस्तांतरित करण्यात येतील आणि त्याविषयी संबंधित शेअरधारकांना आणखी काही कळविण्यात येणार नाही. शेअरधारणेच्या स्वरूपानुसार खालीलप्रमाणे कार्यवाही केली जाईल.

### इक्विटी शेअर धारण करण्याचे स्वरूप :

- प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेले : या संबंधीची आवश्यक कार्यवाही करून आयइपीएफ प्राधिकरण यांच्या नावाने नवीन शेअर प्रमाणपत्र (त्रे) तयार करून ते आयइपीएफकडे हस्तांतरित केले जाईल. मूळ शेअरधारकाच्या नावाने नोंदणी केलेले मूळ प्रमाणपत्र रह झालेले आहे असे मानण्यात येईल आणि कोणताही व्यवहार करणायान ने अणव होईल
- डिमॅट स्वरूपात धारण केलेले : अशा शेअर्सचे हस्तांतरण करण्यासाठी, कंपनी कॉर्पोरेट पद्धतीची कारवाई संबंधित डिपॉझिटरीज् यांचे मार्फत करील आणि आयइपीएफ प्राधिकरण या केंद्र सरकारने स्थापन केलेल्या संस्थेच्या डीमॅट खात्यामध्ये शेअर्स हस्तांतरित करील.

संबंधित शेअर्सधारकांना आणखी विनंती करण्यात येते की, यापुढे अशा शेअर्स पासून उद्भवणारे सर्व फायदे हे आयइपीएफ प्राधिकरण यांच्या नावे काढले जातील व ते त्यांच्याकडे हस्तांतरित केले जातील.

शेअरधशरकांनी नोंद घ्यावी की आयइपीएफ यांचेकडे हस्तांतरित केलेला लाभांश आणि संबंधित इक्विटी शेअर्स यांची मागणी त्यांना करता येईल. त्यासाठी त्यांना कंपनी व्यवहार मंत्रालयाची वेबसाइट <u>www.iepf.gov.in</u> येथे उपलब्ध असलेल्या अर्जाच्या नमून्यात (वेबफॉर्म-आयइपीएफ-५) ऑनलाइन अर्ज सादर करावा लागेल. तसेच त्याची प्रत्यक्ष प्रत योग्यप्रकारे स्वाक्षरी करून नोडल ऑफिसर /डेप्यूटी नोडल ऑफिसर, दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेड यांचेकडे कंपनीच्या कॉर्पेरिट कार्यालयाच्या पत्यावर (६वा मजला, एक्स्प्रेस टॉवर्स, बॅरिस्टर रजनी पटेल मार्ग, निरमन पॉईंट, मुंबई - ४०००२१) पाठवून त्यांचे लक्ष वेधावे. त्यासोबत सादर केलेल्या इ-फॉर्मचा पोचपावती/चलन आणि वेबफॉर्म आयइपीएफ -५ मध्ये मागितलेली आवश्यक कागदपत्रे जोडावी. कृपया नोंद घ्यावी की वरील वेबफॉर्म कंपनीची वेबसाईट www.ihcltata.com येथेही उपलब्ध आहे.

याशिवाय शेअरधारकांनी नेंद घ्यावी की, मागणी न केलेला लाभांश आणि संबंधित शेअरधारकांचे शेअर्स यांचा तपशील कंपनीची वेबसाईट <a href="https://www.ihcltata.com/investors/">https://www.ihcltata.com/investors/</a> येथे अपलोड केलेला आहे. तो तपशील म्हणजेच आयइपीएफ प्राधिकरण यांच्यानावे संबंधित शेअर्स हस्तांतिरत करणे आणि नवीन शेअर्स प्रमाणपत्र देणे यासंबंधीची कंपनीने योग्यप्रकारे सूचना दिलेली आहे असे समजण्यात यावे. ही कृती नियमांनुसार आहे. कृपया नोंद घ्यावी की, आयइपीएफ कडे हस्तांतिरत केलेला-मागणी न केलेला लाभांश आणि इक्विटी शेअर्स या विषयी कंपनी विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही.

वरील विषयावर कोणतीही चौकशी विचारणा करावयांची असल्यास शेअर्सधारकांनी खालीलपैकी एका ठिकाणी संपर्क करावा ही विनती.

कंपनी	रजिस्ट्रार व ट्रान्स्फर एजंट आरटीए	
दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेड	लिंक - इन टाईम इंडिया प्रा. लि.	
नोडल अधिकारी आणि कार्यकारी उपाध्यक्ष कॉर्पेरिट व्यवहार	सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम)	
आणि कंपनी सचिव (समूह)	मुंबई - ४०००८३	
६वा मजला, एक्स्प्रेस टॉबर्स, बॅरिस्टर रजनी पटेल मार्ग, नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०००२१	ईमेलः rnt.helpdesk@linkintime.co.in	
र्वारमन पाइट, मुंबइ - ४०००२र ईमेलः investorrelations@tajhotels.com	फोन : +९१-२२-४९१८६२७०	
फोन : +९१-२२-६१३७१६३७		

दि इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेड करिता

सही/-बिजल देसाई

कार्यकारी उपाध्यक्ष

कंपनी व्यवहार व कंपनी सचिव (समुह)

स्थळ : मुंबई दिनांक : १५ जून, २०२३



## THE INDIAN HOTELS COMPANY LIMITED

Corp. Office: 9th Floor, Express Towers, Barrister Rajani Patel Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021 Regd. Off: Mandlik House, Mandlik Road, Mumbai 400 001 Corporate Identity Number: L74999MH1902PLC000183

Tel. No.:022-66395515 | Fax. No.:022-22027442 Website: <u>www.ihcltata.com</u> | E-mail: <u>investorrelations@tajhotels.com</u>

Ref. No. Date : 12/06/2023

<<Name>> Folio No./DP-CLID :

<<Address line 1>>
<<Address line 1>>
<<Address line 1>>

Dear Shareholder,

<<PIN Code>>

Sub: <u>Transfer of shares in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund</u>

This is to inform you that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Auditing, Transfer and Refund) Rules, 2016, which have come into effect from 7th September, 2016, stipulates that shares on which dividend has not been encashed or claimed for seven consecutive years or more, then such shares are to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), a Fund constituted by the Government of India under Section 125 of the Companies Act, 2013.

It has been noticed that you have not encased the dividend warrants for last seven consecutive years commencing from the unpaid Dividend for the year 2015-2016 on the equity shares held by you. The details of dividend amount not claimed by you are as under:

Dividend for the year	Warrant No.	Amount ( Rs )
Final Dividend for the year 2015-2016		
Final Dividend for the year 2016-2017		
Final Dividend for the year 2017-2018		
Final Dividend for the year 2018-2019		
Final Dividend for the year 2019-2020		
Final Dividend for the year 2020-2021		
Final Dividend for the year 2021-2022		

The unclaimed dividend(s) prior to the year(s) mentioned above has already been transferred to the Investor Education and Protection Funds (IEPF), as required under Section 124(5) of the said Act.

To claim above unpaid dividend or in case you need any information/clarification, please write to or contact our RTA M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, LBS.Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel No.: 8108116767, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in. Please provide following details in all your communications: 1. Name of the Company, 2. Folio No. or DP and Client ID, 3. Name of shareholder, 4. Contact No., 5. Email ID. Also provide self-attested KYC documents of the shareholder like PAN, cancelled cheque leaf along with latest utility bill as address proof.

You are requested to claim unpaid dividend on or before 08/09/2023 failing which the above said shares will be transferred to IEPF at appropriate date.

After the shares have been transferred to IEPF, you can claim the said shares from IEPF Authorities, by filing e-form No. IEPF-5, as prescribed under the said Rules.

Thanking you,

Yours faithfully,

For The Indian Hotels Company Limited

Sd/-

Beejal Desai Executive Vice President Corporate Affairs & Company Secretary (Group)

<sup>\*</sup>This is computer generated letter & does not require signature.